



T.C.
MUŞ VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 47093652-929-E.1828143
Konu : 696 Geçici ve Sürekli İşçi Puantajlarında
Mesai Giriş İşlemleri.

25.01.2019

.....MÜDÜRLÜĞÜNE

696 Sayılı KHK Taşeron firmalarından Kurumumuzun bünyesi alınan Sürekli Geçici İşçilerin puantaj işlemleri her ayın 22'sinde sistem açılarak aynı puantaj sistemi açılan aydan sonraki ayın 2'si itibari ile kapatılmaktadır. Mebbis İşçi Ücret modülünde yapılan düzenlemelerle ve Hafta sonu tatil ve resmi, ulusal tatil günlerinde çalışmakta olan personellerin sistemde puantaj bölümleri aktif olmuştur. Tatil günlerinde çalışmakta olan personellerimizin puantaj girişlerini Okul/kurum yöneticilerinin aşağıda maddeler halinde anlatılan prosedüre itina ile uyulması hususunda;

Gereğini bilgilerinize rica ederim.

696 Geçici İşçi Puantaj İşlemleri:

1-Pansiyonlu olan Okullarda bulunan aşçı unvanına sahip işçinin, yemek yapılan süre içinde bulunan ayın takviminde hafta sonu günlerinde çalıştığı günlerinde puantajda **pazar çalışması** butonu aktif duruma getirilecektir. Aşçı yardımcısı ünvanı bulunmamaktadır.

2-Gündüzlü Okul ve Pansiyonlu Okullarda **Kaloriferci** olarak görevlendirilen işçinin **Kaloriferine** yanma süresince maaş ödeme aylarında, puantaj doldurulması sırasında işçinin çalıştığı pazar günlerinde **pazar çalışması** butonu aktif edilerek pazar tatil ücreti maaş hesaplamasına eklenecektir. (Okul ve pansiyon kaloflerine bakan işçinin hakkında kurum yöneticisi öncelikle bu ücretin personeline ödeme yapılabilmesi için Müdürlüğümüzün 21.01.2019 tarih ve E.1454555 sayılı yazıya göre cevap verilecektir. Cevap yazısı ile birlikte işçiye ait ateşçi belgesinin yazıya eklenmesi zorunludur.)

3-Pansiyonlu-yatılı Okullarımızda personellerin görevlendirilmesi esnasında aşçı ve **Kaloriferci** toplam sayıdan çıkarılarak kalan personelleri iki gruba ayırarak bir kısmı cumartesi, diğer kısmı ise pazar çalışması butonlarını işaretlenmesi gerekmektedir. Bu şekilde eşit personel çalıştırılması sağlanacaktır.

4-Resmi Tatil ve Ulusal Tatil günlerinde (Yılbaşı, 29 Ekim, 1 Mayıs ve Ramazan bayramı) gibi günlerde Okul ve pansiyonda nöbet tutma veya çalışma zorunda olan yerlerde çalışan personellerin bu çalışma çizelgesi Kurum yönetici tarafından tatil gününden 15 gün önce excel formatında doldurularak, DYS sisteminden çalışan personelin ek puantaj formu Müdürlüğümüze gönderilecektir. (Bu çizelgeye hafta sonu tatil çalışmaları eklenmeyecektir. Hafta sonu tatil çalışmaları puantaj sistemi üzerinde yevmiyelerinin ödemesi yapılacaktır.)

5-ÇSGB ait çalışma yönergelerinin Hafta tatillerinde çalıştırılan işçilere çalıştırıldığı hafta tatili günü için toplam iki yevmiye ödenecektir. (Çalışan işçinin bir maaşta aldığı yevmiye ve çalıştığı gün için ödenen ücret toplamda iki yevmiye olacaktır).

Adres:
Elektronik Ağ:
e-posta:

Bilgi için:
Tel:
Faks:

6-Kanunda belirtilen ulusal bayram genel tatil günlerinde yapılacak çalışmalar 15 gün öncesinden personellere duyurulur. Ulusal, genel tatil günlerinde çalıştırılan işçilere çalıştıkları her bir gün için toplam üç yevmiye ödenir. (Çalışan işçinin bir maaşta aldığı yevmiye ve çalıştığı gün için ödenen iki yevmiye, toplamda üç yevmiye olacaktır).

7- Yukarıda 4.ncü maddede geçen excel formatındaki çalışma puantaj çizelge örneği yazımız ekinde Muş MEM duyuru sayfasından bulunacaktır.

Metin İLCİ
Milli Eğitim Müdürü

EKİ:1 Adet Çalışma Puantaj Çizelge Örneği.

Dağıtım :
Tüm Merkez okulları
5 İlçe.

Adres:
Elektronik Ağ:
e-posta:

Bilgi için:
Tel:
Faks: